Dn.

forensium et controversiarum civilium libri duo, in quibus difficillima & abstrusa iuris arcana, tam pragmaticis quam gymnasticis antea ignota, & a plerisque praeterita, commode explicantur ...

Francofurti et Lugduni, apud Wolfgangum Endterum, apud Laurentium Anisson, 1660

(4), 396, (20) p. ; 35 cm. (in fol.).

99.1.6.4 / 1

CALDAS PEREYRA Y CASTRO, Francisco

Dn. Francisci de Caldas, Pereyra et Castro ... Commentarius analyticus ad titulum institut. de inofficioso testamento; et ad leg. unic. C. ex delicto defunctor. Editio novissima, a mendis quae prioribus editionibus irrepserant, expurgata et indice rerum et verborum antea desiderato, ornata.

Francofurti et Lugduni, apud VVolfangum Entdterum, apud Laurentium Anisson, 1660 (2), 246, (14) p. ; 35 cm. (in fol.). Legato con: Francisci de Caldas, Pereyra et Castro ... Commentarius analyticus ... Prodit Francofurti, 1622.

99.1.6.4 / 4 (II)

CALDAS PEREYRA Y CASTRO, Francisco

Dn. Francisci de Caldas, Pereyra et Castro ... De universo iure emphyteutico, syntagma tripartitum. Cuius I. De renovatione, II. De nominatione emphyteutica, eiusque successione & progressu, III. De nominandi seu eligendi ad emphyteusin potestate, tam ex contractu, quam ultima voluntate, & electionis revocatione ...

Francofurti, sumptibus Wolffangi Endteri, 1660

8, 175 p. ; 35 cm. (in fol.). Legato con: Dn. Francisci de Caldas, Pereyra et Castro ... Syntagmatis universi iuris emphyteutici, pars secunda ... Norimbergae, 1650.

99.1.6.4 / 2 (I)

CALDAS PEREYRA Y CASTRO, Francisco

Dn. Francisci de Caldas, Pereyra et Castro ... Syntagmatis universi iuris emphyteutici, pars quarta. De emphyteusis estinctione, interitu et resolutione ... Editio novissima a mendis expurgata.

Francofurti et Lugduni, apud Wolfgangum Endterum, apud Laurentium Anisson, 1660

(2), 267 [i.e. 269], (21) p. ; 35 cm. (in fol.). Nella numerazione tra le pp. 4-5, 6-7 due pagine non segnate.

Legato con: Francisci de Caldas, Pereyra et Castro ... Analyticus commentarius ... prodit Francofurti, 1618.

99.1.6.4 / 3 (I)

CALDAS PEREYRA Y CASTRO, Francisco

Dn. Francisci de Caldas, Pereyra et Castro ... Opera omnia juridica. In septem tomos distributa. Cum Repertorio generali ad calcem adjecto. MDCCXLV.

Coloniae Allobrogum, sumptibus fratrum De Tournes, 1745

7 v. leg. in 5 (XII, 424; V, [2], 446; [4], 456; [8], 436; VI, [2], 496; [2], 462; [2], 450 p.) ; 36 cm. (in fol.). Il titolo generale si ricava dall'occhietto.

67.3.31 / 1-5

CALDERONI, Antonio Gabriele

Antonii Gabrielis Calderoni ... Resolutiones forenses Sacrae Rotae Romanae decisionibus exornatae ... Tomus primus ... pars prima [-secunda].